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ORDER-IN-APPEAL

Being aggrieved with the impugned order passed by the adji1dicating authority, the
.· '-ti·:

3.

. authority");

Park Society1 Manipur, Taluka Sanand, Ahmedabad - 382115 (hereinafter referred to as}'the
%e

· appellant") against Order-in-Original No. 34/DC/DNM/22-23. dated 02.01.2023 (hereinaftei

referred to as "the impugned order") passed by the Deputy Commissiriner, Central Gsf1-~2i

. C. Ex., Division-III, . Ahmedabad North (hereinafter referred to as·• "the. adju~i~Jtfi
- gee

. 2.

4

contractor. As the service provided by them is covered under taxable services

e The appellai1t is engaged in providing Construction services inthe

appellant have preferred the present appeal, inter alia, on the following grc~mds:

I

The present appeal has been filed by Mis. Haresh Labhshankai( Sompura,13, Thakor:.j~};
. ' ' '.;';Jfr·.'.)c°

Briefly stated, the facts of the case_ are that the appellai1t are holding PA~}t!o);~ff;)i~1t:/~,:
•·;·as:E!es5-?e

AFAPS2508G. On scrutiny of the data received from the Central Board of Direct T-~xes,;1l::}~:;~ ;:{
. _. ; 8. -Essa";

· (CBDT) for the FY 2015-16 & 2016-17, it was noticed that the appellant had earned a11%ti·/~;ih:};'
- - · _ _ · ; t_;·:----~~:t1r::.:-.-/-~-::?..ft·

income of Rs. 28,04,372/- during the FY 2015-16 and Rs. 10,09,518/- during the FY 2016'-lJ;Pii:i/'0"1•·. . . · ·-· I I . :-,_:,-: ·:"ttiffJk
, which was reflected under the heads "Gross Receipt from services Yalue fom ITR)"filed#jg$

w1ththe Income Tax department. Accordmgly, 1t appeared that the appellai1t· had ~aine9.t,11e:f/{~'}

said substantial income by way of providing taxable services but has nJither obtained SEii·yiciH1tbf
· I y-%±±%3

.Tax reg"istration nor paid the applicable service tax_ thereon. The appellant vide letter_ datecl~-~J:r.~.:,,
· . _ · _ · _· 5.2%, et

21;08.2021, .09.02.201 & summon dated 16.02.2021, was called upon to submit copies.,of%' "· '" _ · · . . . . · ·-.: ·• : .:"·:·-- -::\rt~~rr
relevant documents for assessment for the above said penod. However, the appellant,had;n, . . . . · ,,t?;;\<1;
responded to the letters issued by the department. :};?'.\ ..

2.1 · · Subsequintly, . the appellant was issued Show Cause Notice 'd~l.]Ii~J;:"i' ,,,~
III/SCN/DC/Haresh/76/20-21 dated 08.03.2021 demanding Service Tax amotinting td~Ril~(;{'.·'""·'"'

:-f. :.:-: :,_::J{~f•:i"'·?,; .
5,52,632/- for the period FY 2015-16 & 2016-17, under Section 73 of the FinanceAct,,.i9.,?.4J:lfiJ;;.,,:,/i)l,
--#EE#9f8Mes

· The SCN also proposed recovery of interest under Section 75of the Finance Act, 1994)µf :','":\{ttj)
---- an# #Ee$

imposition of penalties under Section 77(1) and Section 78ofthe Finance Act, 1994. '.:/;)~itiil:t;~;·
l i _· . #iT:f ... ,

2.2 The authority adjudicated the matter vide impugned. o1O wherein the demand 6$%ff%

Sei·vice Tax amounting to Rs. 5,52,632/- was confirmed under provisJ to Sub-Seeton (1) of~klt}{
- i 1- 49%a

Section73 of the Finance Act, 1994 along with Interest under Section75 of the Finance Act;;t :·::;;!,.. ,;,
.· : dis#di%

1994 for the period from FY 2015-16 & 2016-17. Further (i) Pena1ty ofRs. 5,52,632/±::wast,fu:-::;:;-::' ·• : 3,,»±±·#
also imposed on the appellant under Section 78 of the Finance.Act, 1994; and (ii) Pen~tf8ll\':

, .. . . . :-~: - . .. . . : . - - -- .·--r\ ~--:;:·r.~~~-: :r
" Rs. 10,000/- was imposed on the appellant under Section 77(1)ofthe finance .Act,:1994.}::t tJ~:/ .,
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·.:'_: i·.)J!1~1J\\t1

·:C:. .. J_ .. : · '-_> ... F.N6. GAPPL/COM/~TP/2444/2023~/.\p,peal

.... _. :_::,~~~\_i1_•_i_·_\_~sr i · · · .. , · ,~ ,, ,. ,:,,2_1_;_:_-:.•_._-_~-~_, _i:·,--:,::~-:-i..•_.•r_,,:. · · · · · · · ·
' ~ t;:}/f::·: ·,,;..,, -,. . 'Jc
$ff$$.#$$ •slue ts elow 1o tansad in .tens of No6. .N6 3002012-.8T, read with Rule 2A of. ., , - · %!t· . "±i k' · .£,3%%2$...:-' t%3, .»,4%3°%·.

.\ "'t-:';{}f:;':,\qfi·t~t-.S~ry1ce tax RuTes,1~94, reacl with the_Not1. No 3'-372012--ST they are not liable to pay any
··:•.;!' :"q.&·3.3a 5:.7:.+5- • ' . •

-:t.:\:;i~: .):.;·~t-/:½t/'' sei:vice tax. Accordingly they didn't get registration from Service ta-i:<: department.gr.
,'.fftt.'?'f :The·, appellant submitted that . the adjudicating a,uthci,rity has 1iot appreciated various
)ft1\;f ··iro~isi01~sfor._determining the value on which service tax payable on the service portioti.·..~-s:.~\f< -:,:~---: _-._._ .. _:_.·:.·/·::·::_._ ..: . . _ .. -~_-•::·>. -~--- . : .• · ·., ·_ . .. . .'.. '·
te:,i.11-exect.1tionPfwoi'.k:~:c911tract and wrongly confirmed the entii'e demand, The appellrn1tisz·• --.--.. . . ·_ . , ;.... . . . ·.-. _- ·: : ; . -.. ; . . . '- __ ·-·: .
t'.(providing ·construction· service by execution of work contract and· the s·ame is· covered
'.:i";/:./<.- . : . . . . _; . . . - •. . ' . . . :__/·. ·: '
c··,:m1der taxabl~ ,service. The value for the purpose of service tax \VOtild be th~ ,"Service

#$ is #el«assta work conn'aCt" as per Rule 2A(ii) of service tax(

:fl){;'C f°ter111mal!dl11 o! value) Rules,2006, . ·. . . . .. · . . . • . .

)Sr~\ :rurtherth~~)1ave _subm.i~ted that in their case, the Works Contract ~ervices falls under the
_;/partial reverie charge mechanism as per Noti. No.30/2012-ST qated 20.06.2012 in which

·'· ~_,J_;t . # ; • • • ' : _ ' • • ' • • • • • ' • • ' • • • • •

\}Jthesetvice recei~er·and provider each are liable to pay service tax on50%taxable' value. -.

#±%.
_ .)·.-;--.:(:,:t}/' · ~:') '.They have suqr).1itted that the benefit of the tlu:eshold exemption ofRs. 1 OLakhs as per.3au» .%:• ·-. ::··.· . . ' . . ' .. ' . •.·":.. . .·. .

-·•i'\i:::t::f:}ie•?\(,~Jf>ij]M(\i,'Notifica~ic:in · No ·33/2012-ST is also· available to th\'!111. The appeHrn1t submitted the

82gg31""coos.
. Head wise Income and Service Recipienf:-;.r:~

'- '1--~----~----:---,---,-----..-------,------,---,------,----;
,'''.;·, ,, P-&L , - 2014-15 2015-16 2016-,17 _2017-18(Q~l)
i::•:.:/-'.":\. .: .

#$$i wonts
. :-,,.__ · Income,
\\~i<:~~- ...._·-~-· 1-------'-----~--'------'-'--------'--------l
' (/ ._ • i Servic.e ;RecipientWise (26AS)

'-,:_•··: :1 ' ·. ,

##$; Palo[iron.tt o
· • 1,· · •c

·;.:.-
;,:', .i.·:.. Savvy·,·;./· ··-

··· - Private Limited·
:, ·-~

Symphony' Investment . 0

((i;, ;;'./O::,,i-,-:~r-,-:~v-.l:..,...a:-i-.:.h....,.n..,...it..,...ed_-,..,...G~l..,...ob-a..,...r+.-.0----1-0-._..,..._--.----1-4-.6..,...9..,...1..,...8-.,-._ ~--+-'-4..,...6..,...9..,...18..,..._'-..---1
::· ·.... -;, :··;: :(:1; ,,i'Ji 1-::-.·:---}-._:-.:-.a;..,...ii:-.1:-.~1-.i-.R-.:-.-~-.;:-y-_&-t--0-----11-0__,._---1-o__,__ ----+_-3-56_9_1__---l

>>~- InfrastructureLL.P ·.
;:{f/, :;/ ·

1
Shantikrnp~ Estates 53124

!// ! I

,. ' Private Li111ited

$. oar
£­
.;._: '

";{· ·•.



I

again held on 05.1_2.2023 but the appellant didn't attend the same.

:'./-~';":

. #sf±
e The appellant submitted that they have concealed nothing fromthe department. Theywere. . . : <: "<·'(;/.:;:,

ofbona fide belief that their service was not liable to pay service tax for reasons provided

as above. The demand raised on the basis of the income shown in ITR without fniill~/J.- .. . . - . .·. - . . ·.· - -<\h/',-
. enquiry is not legally sustainable. They denied all the demand confirmed vide impugn.el

, 010 and requested that same may be quashed and set- aside. . #

•._._J(··.::-
. 5. I have carefully gone through the facts of the case, grounds of appeal, submissi611~

· · · - · . . . - . . _ . _.· . - :?_?iirtr
niade m . the Appeal Memorandum, during the course of personal hearing and docuni.etits
·'.:· ca.e#$ ±±s#±ee

available on record. The issue to be decided in the present app·eal is whether the impugri,e_'cl:Jt·f ';_,fttft
- .os.gees%3#

order passed by the adjudicating authority, confirming the demand of service tax againsthe@%% di$±
appellarit" along with intetest and penalty, in the facts and circumstancd of the case) is legal }";;f?hf
and proper or otherwise. ! · . )\\j.H;;

l : . :t:tttl
. 6. I find that in the SCN in question, the demand has been raised foi' the period FY 26f5::. ':-\t:tl{,._,,,,:,

. . · · . . _ .£Asst;
16 & 2016-17 based on the Income Tax Returns filed by the appellai1t. Except for the value of ±ht. •s.. ass

· 8:-"Es#re
. "Sales of Services" provided by the Income Tax Depaiiment,' no other reason oi justification%- "%@#t#
is forthcoming from the SCN for raising the demand ..'g~~~p,pellant. As the appeli~i '.(·:::. -_\:'.:_:/~tt•r;-= ~· c ...,~4 r \. . . . .- . , ·o• .-3% iotaE; .' sees» gfj

le ::: ~t'!'k~, :;; ~· 1
•• .- •. •"n~''i{.,"~/ ·:\~ -r? ~; • ~ =~~~:.,\b-,- ~~,.. ?,t --;JJ •,;,,7•.,. '•':"'11'';. .. r• .,,,f,t:"'~';..i~·... .,? .~.6 ?s a? gs ·r-'n= ve'

.#) $$us±

.f'.{\;.,_·,r,
From the above tables , Emboss Education LLP, Savvy Siddhi Realty &$

·'Infrastructure _ LLP - are paiinership firms and Savvy Infrastructure Private Limite&{:··/
/· '. ' ' . . . . ' ' . ' . ' . ' ' ' <. ' ..·.. :'.:tt~?:-_.,;

Symphony_ Investment Private limited, Shantikrupa Estates Private Limited are bo1y_·;;.;
. . .· . .•. . . . ' ·5+,1.1

corporates; The details of service recipient is also evident froin 26A.S and P & L accoifut f/;:
; . ··. ·.. :~_,·;.·;·\

of_the respective years. The appellant has not provided serves to other customerse$pg!ti$
whose nan1es are appearmgm the 26AS. Accordmgly the appellant 1s [able to pay service ±,

_ tax only on the 5_9% of total value. Fmiher, the abatement of 60% is av~ilable to-thelthenf _ .·:

· Additionally, the taxable value for the FY 2014-15 is below! Rs. 10 Lakhs, the:--::-·
· ·. . ! ~-. \L •;·,f~

_,-,_;~ppeliant is ,entitled to avail exemption as per Notification No.33do:12~ST .Conside1J~ik/.:'.luWt
. . . . _ . . · . · . ±4+#a;­

•. ,
1
all the tlu-ee_ issues the 'taxable value' on which service tax is payable is to be considyi·eq/y,v,;-. -· . .. . ' .. • ' -:titt.tfor the appellant. . ,

egg

4. Personal hearing in the case was held on 25.09.2023, Shri Vijay Thakkar, Corisultai:it;;. i)J
appeared on behalf of the appellant for personal hearing. He reiterated J.ubmissions 1bade'.in••··.:•.;r.~.r.t.'..-.j.~­
appeal rnemorandum. He also submitted that the appellant is eligible for ~batement at the rate J~tr.,

· . _ . i . : ··.. ·:\)fi?t:.:~r
of 60% and also for partial reverse charge in terms ofNoti. No 30/2012-ST.. He further stated \:~if?·

•·. •· -. ; . , . . //!(B,},:,; •
· . that.the Income for the F.Y 2014-15 was less than 10 Lakhs. Therefore the appella11~;)Y~PJ

eligiqle for thi·eshold exempti9n in the F.Y. 2015-16. He unde1iook to subinit the additi~~~F

~ocuments within a week and requested to set aside the OIO ? Ms##@,
Finiher, due to change in the appellate authority, Pers,onal hearing in the case was,

5°
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5#' .as#r
,};~\1-g~~s-~:::: .. _ _ . . ... .-: . . - f · . _ .·_ : ;. · _ _ _ . . .
Ni#$#jg:jias shown' heir incoinie.fj."gross 1'eceipt from: s.~ryices'' in thefr ITR filed for the E.y
·z±ye° .••""Mt%hies .rs.gr'Se.

• $201516.&2016-17, butneither they. got registered#with the service tax'department nor.paid
~2l/: __ ,:•.:·_~;:.(~_·;/:_?.:!-.>· -. , . . . _· .-?--·\._..,(_·_~ . . . . . t·~j:--~ _ - _· .
···'f:·}f?('.'.!J::: any· service tax for -the ~oncerned period_. The. appellant alsci failed to file the satisfactory

:1\jl0 docunwntary eviJences · before the. - adjudic~ting authority, Therefore, the adjudicating

li![~uthofconfirt ili~fonru1d . ·.· ... . . . .· ·.·.. . .·•·· . ·.. ·. ' j

?{/;(; ]; If is observed from the submission 'that they were engaged providing Construction

4±4$$%sseesin. the ca«ety as work contractor. Total tui·nover .during- he F.Y. 2014-15· is below
;$ • :.·;.,·-·;;.r~~/:... ·•.:,_.· ...,.- ... : ,_ •.k · • . . • . . .

;};?C?\lOJal<l~t~11d\n' terms ofNoti. No 30/2012-ST, Therefore, the appellant is entitled to avail -
\ ._;·;.r:,·:.· ~. ~-· .. - ::::_ >· ·__.. -.- _ _. ... -.;-- .- .. . . '. . .. .. · .. -· ... _ . . :. -
'\tlir~shokl.exemption 'benefit as per -Notification N6.33/2012-ST during the FY, 2015-16.

••, ~-, ii • s ..a.a.g?%, _-. ··-:·:: .-, . ··-;- .·.. _--._ .· . . . ..> . . .
3%1 ±%#$. •Egg+Relevantportion of the said Noti. is reproduced as under:#SM3EAS».,- .·­

~;,?:-;.; ;f-:.\(::tfJ, l>.G.$.R. (E).- lh ~xercise of the powers conferred by sub-section {1} of section 93 of the Finance Act
,3ES" Tei. :. .·: ·
=:<;<\ :r·i);:~i \19940(32 '.of 1994} '(h.ereindfterrefer:red to as the said Finance Act), and in supersession of the

. ·. ± %s :_ .- : . . . ·; . . . . . ·_ ' . . . . . . . .
: i/.'.<i)/ ,,;.Government of India,. in the Ministry of Finance (Department ofRevenue) notification No .• 6/2005~

% ±=-zmccu
er:z77275%
• not ex ,;eding ten ldkh rupees in any financial yearfrom the whole of the service tax leviable thereon

1'·,.-.' ' I I I ' • •

;-·:,)(-. ufder section 6~8 of the said Finance Act: : .- . ' ·

,j A. me exemotion contained in this notification shall apply subject to the following conditions,

%±%ftl..s '.
,, 11::·;0)tt:,~;;p:f~I~t{,_(vfii)the ·aggregat<; value of taxable services, rendered by a provider ol taxable servicefroin one or

.,SE$8$6124%233% ... · ·. · · ·.- · . · •. · ·: .. =. '. ~: ·_ ·. · · _ ·· ·

, .$ka,pi;$ ig±.more premises, does notexceed ten lakhs rupees in the precedingfinancial year. · · ·

..j
. i

w3+$j#ts
7.1. Further as per submission it can be seen: that Works Contract Servi6es were pmvided to

$various body - corporate· and_ partnership· firms and the· same falls :under the partial reverse

#chargemechanism. as&per Noti. No. 30/2012-ST dated 20.06.2012 in which the service
_;·.•·· •. •, ·••. •, .. ,._._.,..... ; '.••' <..···-•·•; , • .

receiver and provider each are liable to pay service,,tax on 50% taxable value. The· relevant
·_;:.?!~;.{./"·_.·'. - . . - - . . . '. .

.,.:t/\\-'_p9rtio1[ is produce9 as. under:

tai~ ... , .. (E).-In Jercis?t),he paw~rs canferred by ·~b-secaon (2} of section 68 af /he .· ..
:;Fmanqe Act, 1994; (32 -of1994), and zn supersesswn of (i) notificatwn ofthe Go1!ernment of ./

:fL~:z?:'.-Jndia in the A(finistry, of_Finance (Departmeiit ofRevenue), No. 15/2012-Service; Ta;.;, dated ·.:
?/:}(f,'.". the._ 17th lvla1;ch, 2012, published in the Gazette ofIndia, Extraordinary, Part II, Section), · .·
)f_}\~i,:;;<41b-section. · (i),yide nunzb_er.G.S.R 213(E), dated the 17th March, 20_12, and (ii) notification.
\:':~J,_~_~;;;__;_, o'f. th~ .Go.venzqzent oflncf.za m theMmzs(ry ofFznance{D_epa_r~ment of~evenue), No; 3_6/2004-

i;1:\(8ier~z~e Tax1 fated. the 31st D_ecember, 20~4,,. _pukl?shed . zn the Gazette of
'-India, Extraorp.zncuy, Part II, Sectzon 3, Sub-sectzon (i), .vzde-munber G.S.R ,849' (E), dated
.!fi_f] ls(J?ecember, 20_04,;~:e.xc.ept as respects t/1ingS done or omitted to.be d_one before such.
supersession, the. Central Government hereby notffirJs thefollowzng taxable services. ad the '
}~xtentofservice taxpayable thereon by the person liable to pay service taxfor the purposes
\ofthe said sub-section, namely:- · · · . _ · . · - . _ . .. :
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50%

·Percentage ofservice'
Percentage of payable by anypersot/1

service forpaying servic
·than the service.

Description of a service

in respect of services provided
or agreed to be provided in
service portion in execution of
works contract
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The value for' the-purpose of service tax is governed as per Rule 2A (ii) .of Service;
± 3rs

(Determination of value) Rules, 2006 which provides that in.case of wotks contracts ei:ltefe' ?:/<Ji:'itii)
-· • ± Ee, i #e

into for execution of original works, service tax shall be payable ori forty per denfof tli.eY~taL(\i1tfi:'.JJ;/"
1 •. $#

amount charged for the works contract. Relevant portion is reproduced a~ under: ·j. · . , t'.L\: /t;

RULE (2A. Determinatian of value of service portion in the execution of·ls... ..#$
the .;rovision.s ofsection 67, the value ofservice portion in the execution of a Jorks contract] reN!ft;/[ltt·[;}

· }·. Ev?
tp in ;clause (h) of section 66£ of the Act, shall be determined in thefollowing manner, namely· ±·#s ·Ar.. · · · · · · · . · · ... . A#E.gt
'(ii). Where the value has not been determined under clause (i), the person liable to pay tax onC"the-1! _:·:tiY:t'k·. . .. -_ ."&
service portion involved in the execution of the works contract shall determine the service tax payable: :bi$$

1n thefollowing m~nner, namely . . , ,i;r,;::;. :::; '
(A) in case ofi.tvorks contracts entered into for execution of original works; service ta)(·sii&tHi:ift~f"ff:.'Yt,¾)\:{_

payable on forty per cent of the total amount chargedfor the works contract;

. I
F.No. GAPPL/COM/STjP/2,444/.2023

I

() provided or agreed to be provided by way ofrenting ofa motor'vehicle designed to cdfj,,
. . . . . ' •. . . . . . " ---· ...·. .- ..•,. :(··,r,-··,
passengei•s to anyperson who is not in the similar line ofbusiness or supply ofmdnpowerft;lfl
anypurpose 1 [or security services)or service portion in execi1tion of{vorks con'tracfb'j/afl.Y,i
individual, H_indu Undivided Family or partnership firm, whe_thei· registered or not, incluci_i~g_;:

· association ofpersons, located in the taxable territory to a business entity registered as bo,q:j/·
corporate, located in the taxable territory; . . . _ :/

1.. I .

Further, as per the submission, it is seen that the work contract seivice by execut. . .-, . -~-;•

. . contracts is covered under clause (h) of Section 66E of declared service ofthe Ff
Act, 1994 ad the same are taxable under section 66B of the Act.hhe·cfause{h}'ikasul

... 1: . . ~- :·. ·:_.:• _,_-_, ( :'"-·.- .• ;·

·.2£13. ­. - . ·. _ . - ·. . . . - :·y;_1qf
SECTJON {66E. Declared services. - The following shall constitute declared services; namely:·:&X
(h) Service portion in the execution of a works contract; · . · .. ·}}}..:

I. Thetaxable services,

t.

•
%
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«
. . (~~ J)rf ) . . . . .

eirzgt (rftcar)·.
Date :J9- . f123 : :,

Tln·eshold Limit)

4,03,807/-.

2,01,80-3/-

6,Q5,711/-
10,09,518

2016-17 ·

9

Threshold Limit)

0/-(Being Anioimt 0/-(Being Amount Rs.
Rs. 5,60,874/-Below 2,01,803/-Below ..

11,21,749/­

.5,60,874/-

28,04,372/- .

2015-16 ·'· .··

I

I.
. !

The appeal filed by the appellant stands disposed of in above ternis.

: .. t.

1
t~sted.'/.·;\~- ,: .. ·

: Mani. h Kumm· ·.
. • I

. !

::-,-· .' ofVa:lue} Rules,2006.-- ' .. .. · ...

; ;/(ii)\.:: 60% abateme1it · of Value as per 16,82,623/-,
) FR.ule 2A(ii) of s Tax (D~termination

""'''' ~f(iii)?tAb.atedvalue@AQo/o(i-ii)
)]l (iy) L,i~bility@ 5.0% as· per 30/2012-

t~f •,:·:;>·· '. - ·-1 ·. - · · · .· ·~1/Y> .·' 1T· dated . 20.06:2012(Partial
.,f 0:. ; · : RCM)(iii/2)
,,/. l I l"s::.%°. · I . .\fk •· ·. .. dated 20,06.2012). ·
·;_1:•·. ·-·:·

_,_._ ..• ,··

; #pi$j a.-» obvious .that due to benefit ofRllle 2A(ii) of S Tax (Dete1mination

... ;,:°\>f}t;'"' ·•.,:i;:;;: <of.Value) Rules,2006 & .Notification No 30/2012-ST dated 20.06.2012 and Notification No
; -.. .±522% %a.:-: · . - . . ,· · · · . .:z.:;:r:i;-/{P't. ,,. ,.",;:/ '.\.: .,.'33/2012-STdated 20.06.2012, the entire turnover is exempted. Hence there is no:service tax
%.±5is±##kt;±st ·..- . •• · •.5,2%4%$%%28%$5 8% liability. Consequently, the question of interest and penalty under Secti(:)n 78 of theFinm1ce

,_:.i'/;;:J/:,.)'/,:{i/'·>:·,:;,J,:\,f. ·. > . . .· .. /'.• . . . . . . . . .
2%%?±j±±#% #;iAct,1994.also doesn'tarise. However, the appellm1t is _liable to penalty ui.1cler section 77( 1) (a)
f:,'/'.:./( . J{t?1';:':/'_·: . . ; . . i ';:":.!?:;':'~:,{ : . . • " ·. . · •. . ' ; .· · ·
;:ff;:i;,~;, ' '· t,.ofthefinm1ce Act,1994 fcfr procedural lapse. · · · ·

!i''t )1Ir:. ·. ll view oftl]. above, I set .,;ide fue impugned ord~r passed by tl1e ;djudic~tillg :utho,1ty .
, ~~" :J,,.;:-.. • . , I . .EE:::275:, ... ;;,,~ : ·: ] I . . .
$j%#pan T7@ ordemptee A.
%%gt$$$... ea4a #at arraf€ nfer ma Rizrr sada@aaft nara
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Copy to: . ·) . .
J} The Principal Chief Commissioner, Central OST, Ahmedabad Zone. ;

··: 2) The Commissioner, COST, AhmedabadNorth ... _. . i "
3) The DeputfCommissioner, COST, Division III, Ahmedabad North::1:•:·;(·:;~~.:f.\/:.fo
4) . TheAssistant Commissioner (HQ System), COST, AhmedabadNorth ,:,·:, .'.•;;-<:;;;::i (for upioa@jig ti- oi)%%%±#%$23$

'"1) Guard File · · · ·,:.,, ••.•., ··"'·
· : 6} PA file .

·;Stiperinten:dent(Appeais),
CGST; Ahmiedabad

··.··. ·'±ifDeptity Commissioner,
· CGST, Division:.m, .
Ahmedabad North :
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. Mis. Haresh Labhshankar S6mpura,
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